
UCHWAŁA Nr XLVI/510/18

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 18751)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
200,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
80.200,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
80.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  524.548.747,16 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  495.076.095,16 zł
    b) dochody majątkowe    29.472.652,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  554.843.408,16 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  489.239.947,16 zł
    b) wydatki majątkowe    65.603.461,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    30.294.661,00 zł
4) przychody budżetu miasta    45.895.037,81 zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

W uchwale Nr XLI/440/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2018 r., zmienionej uchwałami Nr XLIII/470/18 z dnia 26 lutego 2018 r., Nr XLIV/486/18 z dnia 
26 marca 2018 r. i Nr XLV/497/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 30.294.661,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 13.169.121,00 zł, pożyczki 
w wysokości 780.879,00 zł i wolne środki w wysokości 16.344.661,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
45.895.037,81 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.600.376,81 zł.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. 

W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2018 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 10. 

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

1) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r.,  poz. 2232 i Dz.U. z 2018 r.,  poz.130

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 Różne rozliczenia    200,00    200,00

1) dochody bieżące    200,00    200,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    200,00    200,00
Ogółem, z tego:    200,00    200,00

1) dochody bieżące    200,00    200,00
z tego:
- własne    200,00    200,00

Razem:    200,00    200,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   540 000,00   540 000,00  2 047 900,00   170 000,00  1 877 900,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

 1 877 900,00  1 877 900,00

2) wydatki majątkowe  1 877 900,00  1 877 900,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 877 900,00  1 877 900,00

60016 Drogi publiczne gminne   540 000,00   540 000,00   170 000,00   170 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00
2) wydatki majątkowe   540 000,00   540 000,00   160 000,00   160 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   540 000,00   540 000,00   160 000,00   160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   170 000,00   170 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   170 000,00   170 000,00

2) wydatki majątkowe   170 000,00   170 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   170 000,00   170 000,00

710 Działalność usługowa   27 000,00   27 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   27 000,00   27 000,00

1) wydatki bieżące   27 000,00   27 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   27 000,00   27 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 000,00   27 000,00

750 Administracja publiczna   483 900,00   483 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   483 900,00   483 900,00

2) wydatki majątkowe   483 900,00   483 900,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   483 900,00   483 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 000,00   3 000,00   8 000,00   8 000,00
75406 Straż Graniczna   3 000,00   3 000,00

1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   3 000,00   3 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   8 000,00   8 000,00
1) wydatki bieżące   8 000,00   8 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   8 000,00   8 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 000,00   8 000,00

757 Obsługa długu publicznego   103 000,00   103 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

  103 000,00   103 000,00

1) wydatki bieżące   103 000,00   103 000,00
z tego:
e) obsługa długu   103 000,00   103 000,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

758 Różne rozliczenia   154 528,00   154 528,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   154 528,00   154 528,00

1) wydatki bieżące   154 528,00   154 528,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   154 528,00   154 528,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   154 528,00   154 528,00
z tego:
        - rezerwy celowe oświaty:   154 528,00   154 528,00
           - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych będących emerytami i 
rencistami

  154 528,00   154 528,00

801 Oświata i wychowanie   230 528,00   230 528,00   76 000,00   76 000,00
80115 Technika   115 528,00   115 528,00   76 000,00   76 000,00

1) wydatki bieżące   115 528,00   115 528,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  115 528,00   115 528,00

2) wydatki majątkowe   76 000,00   76 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   76 000,00   76 000,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  76 000,00   76 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  100 000,00   100 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  15 000,00   15 000,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00

2) wydatki majątkowe   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00

855 Rodzina    200,00    200,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych    200,00    200,00

1) wydatki bieżące    200,00    200,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    200,00    200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    200,00    200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   280 000,00   280 000,00
90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

90095 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

926 Kultura fizyczna   789 000,00   789 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   789 000,00   789 000,00

1) wydatki bieżące   69 000,00   69 000,00
z tego:

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   69 000,00   69 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   69 000,00   69 000,00
2) wydatki majątkowe   720 000,00   720 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   720 000,00   720 000,00

Ogółem, z tego:  2 522 628,00  2 288 900,00   233 728,00  2 442 428,00   488 528,00  1 953 900,00
1) wydatki bieżące   302 728,00   69 000,00   233 728,00   302 528,00   302 528,00
2) wydatki majątkowe  2 219 900,00  2 219 900,00  2 139 900,00   186 000,00  1 953 900,00

Razem z tego:  2 522 628,00  2 288 900,00   233 728,00  2 442 428,00   488 528,00  1 953 900,00
Gmina  2 288 900,00  2 288 900,00   488 528,00   488 528,00
Powiat   233 728,00   233 728,00  1 953 900,00  1 953 900,00

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność   540 000,00   540 000,00  2 037 900,00   160 000,00  1 877 900,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 1 877 900,00  1 877 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 877 900,00  1 877 900,00

Budowa drogi powiatowej stanowiącej połączenie drogi realizowanej w ramach S3 z ul. 
Lotniczą w Legnicy

  70 000,00   70 000,00

Przebudowa ul. W. Sikorskiego na odcinku od ronda na ul. Sudeckiej do ul. Koskowickiej  1 807 900,00  1 807 900,00
60016 Drogi publiczne gminne   540 000,00   540 000,00   160 000,00   160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   540 000,00   540 000,00   160 000,00   160 000,00
Budowa i przebudowa chodników w mieście   440 000,00   440 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - budowa bulwaru nad 
Kaczawą wraz z przebudową ulicy Nadbrzeżnej

  100 000,00   100 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - przebudowa ulicy Bolesława 
Limanowskiego wraz z rozbudową parkingu na potrzeby uczestników imprez nad Kaczawą

  160 000,00   160 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   170 000,00   170 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   170 000,00   170 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  170 000,00   170 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu budynku mieszkalnego przy ul. 
Dmowskiego 2

  170 000,00   170 000,00

750 Administracja publiczna   483 900,00   483 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   483 900,00   483 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   233 900,00   233 900,00
Rozbudowa monitoringu miejskiego   233 900,00   233 900,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2018

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000,00   250 000,00

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  250 000,00   250 000,00

801 Oświata i wychowanie   76 000,00   76 000,00
80115 Technika   76 000,00   76 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   41 000,00   41 000,00

Wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej legnickich szkół ponadgimnazjalnych zawodowych, 
w tym specjalnych w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych oraz 
przedmiotów zawodowych z uwzględnieniem specjalnych potrzeb edukacyjnych uczniów 
niepełnosprawnych

  41 000,00   41 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00

Wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej legnickich szkół ponadgimnazjalnych zawodowych, 
w tym specjalnych w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych i cyfrowych oraz 
przedmiotów zawodowych z uwzględnieniem specjalnych potrzeb edukacyjnych uczniów 
niepełnosprawnych

  35 000,00   35 000,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   26 000,00   26 000,00

II Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - Modernizacja bazy sportowej dla 
potrzeb prowadzenia pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży jako elementu 
programów profilaktycznych

  26 000,00   26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   280 000,00   280 000,00
90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00
Budowa Miejskich Punktów Elektroodpadów na terenie miasta Legnicy   80 000,00   80 000,00

90095 Pozostała działalność   200 000,00   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00   200 000,00

Przebudowa placu zabaw przy ul. Smolarskiej   200 000,00   200 000,00
926 Kultura fizyczna   720 000,00   720 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   720 000,00   720 000,00

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   347 000,00   347 000,00
Przebudowa wygrodzeń na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   105 000,00   105 000,00
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   62 000,00   62 000,00

Wykonanie przyłączy energetycznych dla potrzeb wozów transmisyjnych na Stadionie im. Orła 
Białego w Legnicy

  180 000,00   180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   373 000,00   373 000,00
Rozbudowa systemu identyfikacji kibica na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   70 000,00   70 000,00
Rozbudowa telebimu o system multimedialny na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   15 000,00   15 000,00
Zakup wraz z montażem boksów szatniowych na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   72 000,00   72 000,00

Zakup wraz z montażem klimatyzacji dla stanowisk obserwacyjno-komentatorskich na Stadionie 
im. Orła Białego w Legnicy

  36 000,00   36 000,00

Zakup wraz z montażem kołowrotów na Stadionie im. Orła Białego w Legnicy   180 000,00   180 000,00
Razem:  2 219 900,00  2 219 900,00  2 139 900,00   186 000,00 1 953 900,00

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY   80 000,00  45 895 037,81

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950   80 000,00  16 423 817,81

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00
ogółem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 000,00   26 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   26 000,00   26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 000,00   26 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami 
przemocy w Legnicy

  26 000,00

II Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - 
Modernizacja bazy sportowej dla potrzeb prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 
jako elementu programów profilaktycznych

  26 000,00

Ogółem:   26 000,00   26 000,00
2) wydatki majątkowe   26 000,00   26 000,00

Razem:   26 000,00   26 000,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

WYDATKI

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do projektu Uchwały Nr…

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00   80 000,00

90002 Gospodarka odpadami   80 000,00   80 000,00

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

Ogółem, z tego:   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00

Razem z tego:   80 000,00   80 000,00
Gmina   80 000,00   80 000,00
Powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

WYDATKI

WyszczególnienieDział Rozdział
gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia 

ogółem 

Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE   170 000,00   170 000,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   170 000,00   170 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   170 000,00   170 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   170 000,00   170 000,00
Razem:   170 000,00   170 000,00

oświata

801 83 920 846,33
bieżące 83 598 846,33

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2018

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XLVI/510/18
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 maja 2018 r.

Id: EFC99648-6C0F-4E2E-BB80-BE23E3C8A1C5. Podpisany Strona 1




